PORTARIA PGJ/PI Nº 292/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. cleandro alves de moura, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
CONCEDER ao servidor HENRIQUE DE PAULA BARBOSA, Técnico Ministerial, matrícula nº 326, 13 (treze) dias de compensação, paras serem fruídos nos dias 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17 e 20 de fevereiro de 2017, referentes aos expedientes cumpridos durante o recesso deste Ministério Público, no período de 19 de dezembro de 2016 a 06 de janeiro de 2017, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça